ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH ĐỒNG NAI                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 1086 /QĐ-UBND                             Biên Hòa, ngày 04 tháng 4 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Cho phép Đại diện Cảng vụ đường thủy nội địa trực thuộc Cảng vụ
 đường thủy nội địa Khu vực III, đặt tại huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 538/QĐ/TCCB-LĐ ngày 13/3/1997 của Bộ trưởng Bộ Giao thông Vận tải về việc thành lập Cảng vụ đường thủy nội địa Khu vực III;

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-CĐS ngày 05/3/2008 của Cục trưởng Cục đường sông Việt Nam về việc thành lập Đại diện Cảng vụ đường thủy nội địa tại Nhơn Trạch trực thuộc Cảng vụ đường thủy nội địa Khu vực III;

Xét Công văn số 73/CVIII-TC-HC ngày 17/3/2008 của Cảng vụ đường thủy nội địa Khu vực III về việc xin thỏa thuận trú đóng đại diện Cảng vụ đường thủy nội địa tại Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 345/TTr-SNV ngày 01/4/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Đại diện Cảng vụ đường thủy nội địa Nhơn Trạch trực thuộc Cảng vụ đường thủy nội địa Khu vực III – Cục đường sông Việt Nam đặt tại huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

Tên gọi: Đại diện Cảng vụ đường thủy nội địa Nhơn Trạch.

Trụ sở trú đóng: Công ty Cổ phần Hà Đức Vinashin - ấp Vĩnh Tuy, xã Long Tân, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

Đại diện Cảng vụ đường thủy nội địa Nhơn Trạch là đơn vị thực hiện chức năng quản lý Nhà nước tại cảng, bến thủy nội địa trong phạm vi tỉnh Đồng Nai; có con dấu riêng và được phép mở tài khoản tại Kho bạc Nhà nước để hoạt động theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Giao thông Vận tải, Giám đốc Cảng vụ đường thủy nội địa Khu vực III - Cục đường sông Việt Nam, Trưởng Đại diện Cảng vụ đường thủy nội địa Nhơn Trạch, Chủ

tịch UBND huyện Nhơn Trạch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                               KT. CHỦ TỊCH
                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                                                Đinh Quốc Thái